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Wegen unterschiedlicher MwSt.-Sätze, Transport- und Abwicklungskosten 
hat außerhalb Deutschlands die jeweilige nationale Preisliste Gültigkeit. 
Diese Preisliste ist inkl. der gesetzlichen MwSt.

Produktveränderungen und Qualitätsverbesserungen im Sinne des technischen 
Fortschrittes oder zum Erhalt der Lieferfähigkeit (Form/Farbe/Funktion usw.) 
bzw. die Korrektur von irrtümlichen Angaben behalten wir uns vor.

PREIS- UND TYPENLISTE
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DER MEHRWERT  
EINER ZUVERLÄSSIGEN 
MARKE
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5 JAHRE GARANTIE

Auf WK WOHNEN Möbel ist 

Verlass. Die Material- und 

Verarbeitungsqualität wird 

durch strenge Richtlinien 

und fortlaufende Kontrollen sichergestellt. 

Deshalb gewähren wir Ihnen eine 5-Jahres-

Garantie, die im WK WOHNEN Gütepass  

verbrieft wird.

MÖBELPFLEGE

Nur mit der richtigen Pflege ist sichergestellt, 

dass Sie lange Freude an Ihren Möbeln haben 

werden. Deshalb empfiehlt WK WOHNEN die 

bewährten Pflegesets von Musterring. 

Eine Übersicht und Bestellmöglichkeit 

finden Sie unter dem Menüpunkt „Service“  

auf unserer Webseite oder unter 

www.musterring.com/moebelpflege

NACHHALTIGKEIT, QUALITÄT

WK WOHNEN steht für gelebte Werte.  

Jedes unserer Möbel spiegelt diese Werte 

bis ins Detail wider. Sie spüren dies bereits 

beim Berühren der Oberflächen, erkennen  

es an der sorgfältigen handwerklichen  

Verarbeitung und sehen es an der Auswahl 

der exquisiten Materialien. Mit unserem  

Qualitätsversprechen bewahren wir diese  

Werte für die Zukunft. Der Mensch und 

sein Wohlbefinden stehen im Mittelpunkt  

unseres Denkens und Handelns. WK WOHNEN         

Möbel werden umwelt- und ressourcenscho-

nend gefertigt. Jetzt ist es an Ihnen, unseren  

Möbeln einen Platz in Ihrem Leben zu geben. 

Das ist die größte Wertschätzung, die wir  

erfahren können.

VERSPRECHEN  
WERDEN VIELE GEMACHT. 
WIR HALTEN SIE.
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 ■   Couchtische  Seite 6Keramik

Klarglas
Parsolglas grau

Füße:

Bodenplatte:

Chrom

schwarz lackiert

schwarz lackiert

weiß lackiert

Keramik:
Keramik Storm negro
Keramik Calacatta
Keramik Zement anthrazit
Keramik Zement grigia

Die warentypischen Produkteigenschaften sowie 
wichtige Hinweise zum Schutz Ihrer Fußböden 
entnehmen Sie bitte der Gebrauchs- und 
Pfl egeanweisung (www.wk-wohnen.com). 
Für nutzungsbedingte Eindrücke oder Abriebspuren 
auf empfindlichen Böden wird keine Haftung 
übernommen.

ProgrammübersichtAusführungen
Platte:

Keramik:
Durch den speziellen Produktionsprozess kann es bei 
Keramik naturbedingt zu leichten Unreinheiten kommen.
Dies sind kleinere Farbunterschiede, Pigmentfl ecken, 
Streifenbilder bei besonderem Lichteinfall und geringe
Erhöhungen bzw. Vertiefungen auf der Fläche.
Keramik ist nur sehr begrenzt in der Lage, sich plastisch 
zu verformen.
Deshalb kann es bei harten Schlägen im Kantenbereich 
zu Rissbildungen bis hin zur Absplitterung und zum
Brechen des Materials kommen.

Empfohlene Pflegesets (www.wk-wohnen-care.com):
Platte: Keramik
 5103 Natursteinreiniger

 Glas
 4103 Möbelreiniger ÖKO

Füße: Metall
 4103 Möbelreiniger ÖKO

Bodenplatte:  MDF
 4103 Möbelreiniger ÖKO
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Beschreibung / Maße Best.-Nr.
Ausführung

EUR
Platte Füße/Bodenplatte

Beistelltische
 

Platte: 
Keramik, 6 mm auf Trägerplatte 
MDF 12 mm Lack schwarz, 
Klarglas, 12 mm oder 
Parsolglas grau, 12 mm
Füße: 
Chrom oder 
schwarz lackiert
Bodenplatte: 
MDF, 28 mm, 
lackiert in schwarz oder weiß, 
auf Rollen
60 x 60, H 33 cm

1298,- 
1298,- 
1256,- 
1256,-
1064,- 
1064,- 
1018,- 
1018,-
1087,- 
1087,- 
1039,- 
1039,-

1298,- 
1298,- 
1256,- 
1256,-
1064,- 
1064,- 
1018,- 
1018,-
1087,- 
1087,- 
1039,- 
1039,-

Platte: 
Keramik, 6 mm auf Trägerplatte 
MDF 12 mm Lack schwarz, 
Klarglas, 12 mm oder 
Parsolglas grau, 12 mm
Füße: 
Chrom oder 
schwarz lackiert
Bodenplatte: 
MDF, 28 mm, 
lackiert in schwarz oder weiß, 
auf Rollen
60 x 60, H 43 cm

WK806-606M-NE/CS

WK806-606L-NE/CS

WK806-606M-K/CS

WK806-606L-K/CS

WK806-606M-PG/CS

WK806-606L-PG/CS

WK806-606M-NE/CW

WK806-606L-NE/CW

WK806-606M-K/CW

WK806-606L-K/CW

WK806-606M-PG/CW

WK806-606L-PG/CW

WK806-606M-NE/SS

WK806-606L-NE/SS

WK806-606M-K/SS

WK806-606L-K/SS

WK806-606M-PG/SS

WK806-606L-PG/SS

WK806-606M-NE/SW

WK806-606L-NE/SW

WK806-606M-K/SW

WK806-606L-K/SW

WK806-606M-PG/SW

WK806-606L-PG/SW

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

Sonderanfertigung (gegen Aufpreis)
   Sonderfarben auf Anfrage
   
   

Keine weiteren Größen möglich!
Keine weiteren Sonderausführungen möglich!
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Beschreibung / Maße Best.-Nr.
Ausführung

EUR
Platte Füße/Bodenplatte

Couchtische
 

Platte: 
Keramik, 6 mm auf Trägerplatte 
MDF 12 mm Lack schwarz, 
Klarglas, 12 mm oder 
Parsolglas grau, 12 mm
Füße: 
Chrom oder 
schwarz lackiert
Bodenplatte: 
MDF, 28 mm, 
lackiert in schwarz oder weiß, 
auf Rollen
90 x 70, H 33 cm

1695,- 
1695,- 
1607,- 
1607,-
1584,- 
1584,- 
1494,- 
1494,-
1676,- 
1676,- 
1588,- 
1588,-

1695,- 
1695,- 
1607,- 
1607,-
1584,- 
1584,- 
1494,- 
1494,-
1676,- 
1676,- 
1588,- 
1588,-

Platte: 
Keramik, 6 mm auf Trägerplatte 
MDF 12 mm Lack schwarz, 
Klarglas, 12 mm oder 
Parsolglas grau, 12 mm
Füße: 
Chrom oder 
schwarz lackiert
Bodenplatte: 
MDF, 28 mm, 
lackiert in schwarz oder weiß, 
auf Rollen
90 x 70, H 43 cm

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

WK806-907M-NE/CS

WK806-907L-NE/CS

WK806-907M-K/CS

WK806-907L-K/CS

WK806-907M-PG/CS

WK806-907L-PG/CS

WK806-907M-NE/CW

WK806-907L-NE/CW

WK806-907M-K/CW

WK806-907L-K/CW

WK806-907M-PG/CW

WK806-907L-PG/CW

WK806-907M-NE/SS

WK806-907L-NE/SS

WK806-907M-K/SS

WK806-907L-K/SS

WK806-907M-PG/SS

WK806-907L-PG/SS

WK806-907M-NE/SW

WK806-907L-NE/SW

WK806-907M-K/SW

WK806-907L-K/SW

WK806-907M-PG/SW

WK806-907L-PG/SW

Sonderanfertigung (gegen Aufpreis)
   Sonderfarben auf Anfrage
   
   

Keine weiteren Größen möglich!
Keine weiteren Sonderausführungen möglich!
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Beschreibung / Maße Best.-Nr.
Ausführung

EUR
Platte Füße/Bodenplatte

Couchtische
 

Platte: 
Keramik, 6 mm auf Trägerplatte 
MDF 12 mm Lack schwarz, 
Klarglas, 12 mm oder 
Parsolglas grau, 12 mm
Füße: 
Chrom oder 
schwarz lackiert
Bodenplatte: 
MDF, 28 mm, 
lackiert in schwarz oder weiß, 
auf Rollen
110 x 70, H 33 cm

1818,- 
1818,- 
1724,- 
1724,-
1607,- 
1607,- 
1517,- 
1517,-
1697,- 
1697,- 
1609,- 
1609,-

1818,- 
1818,- 
1724,- 
1724,-
1607,- 
1607,- 
1517,- 
1517,-
1697,- 
1697,- 
1609,- 
1609,-

Platte: 
Keramik, 6 mm auf Trägerplatte 
MDF 12 mm Lack schwarz, 
Klarglas, 12 mm oder 
Parsolglas grau, 12 mm
Füße: 
Chrom oder 
schwarz lackiert
Bodenplatte: 
MDF, 28 mm, 
lackiert in schwarz oder weiß, 
auf Rollen
110 x 70, H 43 cm

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Chrom/schwarz

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Chrom/weiß

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

schwarz/schwarz

Keramik Storm negro

Keramik Storm negro

Klarglas

Klarglas

Parsolglas grau

Parsolglas grau

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

schwarz/weiß

WK806-117M-NE/CS

WK806-117L-NE/CS

WK806-117M-K/CS

WK806-117L-K/CS

WK806-117M-PG/CS

WK806-117L-PG/CS

WK806-117M-NE/CW

WK806-117L-NE/CW

WK806-117M-K/CW

WK806-117L-K/CW

WK806-117M-PG/CW

WK806-117L-PG/CW

WK806-117M-NE/SS

WK806-117L-NE/SS

WK806-117M-K/SS

WK806-117L-K/SS

WK806-117M-PG/SS

WK806-117L-PG/SS

WK806-117M-NE/SW

WK806-117L-NE/SW

WK806-117M-K/SW

WK806-117L-K/SW

WK806-117M-PG/SW

WK806-117L-PG/SW

Sonderanfertigung (gegen Aufpreis)
   Sonderfarben auf Anfrage
   
   

Keine weiteren Größen möglich!
Keine weiteren Sonderausführungen möglich!
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LS_01WK WOHNEN  
Vertriebs GmbH 
Hauptstr. 134–140 
33378 Rheda-Wiedenbrück 
 
Telefon: +49 (0)5242 592-05 
Telefax: +49 (0)5242 592-189 
E-Mail: service@wk-wohnen.de

www.wk-wohnen.de
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